
 
 

 
 

strana 1 / 2 

 

SMLOUVA č.:                          . 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Domovy pro osoby se zdravotním  

Postižením Ústí nad Labem, p. o. 

Název: IDEA nábytek, s. r. o. 

 Sídlo: Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem Sídlo/bydliště, Země: Evropská 675, Modřice 

  DIČ/IČ: CZ48907847 / 48907847 

 Česká republika Bankovní spojení : 107-900690297/0100 

 DIČ/IČ: 75149541 Je / není plátce DPH  

 Bankovní spojení: 43-3038330287/0100 Zástupce: Kasanová Jana 

 Není plátce DPH tel.: +420 417 820 820 

 Zástupce: Mgr. Pavol Dobiš, ředitel email: tepliceidea@nabytek.cz 

 

Datum vyhotovení smlouvy: 7.11.2016 

Termín dodání:  

Způsob platby: převodem 

Místo plnění: Svojsíkova 2733/52, Ústí nad Labem 

Lhůta splatnosti:       

Délka záruky za jakost:       

Číslo VZ: VZ-639/2016 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět 
Množstv

í 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 
Cena celkem 

Skříň 862 lak 4 ks 8999,11              35 996,44 

Nástavec 811 lak 4 ks 2699,09              10 796,39 

Komoda s dvířky 824 lak 4 ks 4859,09 19 436,38 

Jednolůžko Linda 200x90cm 2 ks 3599,09 7 198,19 

Rošt 90x200cm 2 ks 359,10 718,21 

Jídelní stůl 8842 lak 3 ks 1529,10 4 587,30 

Knihovna 851 lak 3 ks 3419,09 10 257,29  

Dveře na knihovnu 855 lak 3 ks 899,10 2 697,31 

 

Celkem bez DPH 75 774,80 

DPH 15 912,71 

Celkem včetně 
DPH 

91 688,00 

 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového  

dokladu – faktury (dále i jako „faktura“) 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené 

příslušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. 

Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené 

náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 

dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv na dobu   

neurčitou. 
 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dne 7. 11. 2016 

 
 
  

 



 

strana 2 / 2 

 

II. Ostatní ujednání 
 

 Dodávka nábytku pro DOZP Severní Terasa, Svojsíkova 2733/52, Ústí nad Labem 
 

 
 
 
 

V     Teplicích                           dne  8.11.2016  V Ústí nad Labem dne 7. 11. 2016 
 
 
 
 
 
 
 

  

Dodavatel  Odběratel 
 

 

 


